NOMINA DE ACCIONISTAS ‘

- PETROMAT PETROMATERIAL C.A.

PETROMAL

Registro Unico Nimero del

de Contribuyentss No. Expediente
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DENOMINACION DE LA COMPANIA

SIGLAS

CAPITAL NACIONAL S/ .......
CAPITAL EXTRANJERO S/..

........ olo
. .afo

QUITO, 31 DE MARZD DE 1989

{Inscritos e of libro do Acciones y Accionistas, Art. 190 da la Ley de Companias) TOTAL CAPITALSOCIALS/. ... 4gg.---ocnniun..
DATOS DEL ACCIONISTA Acciones Nominativas {Valor Nominal)
L i : ORDINARIAS PREFERIDAS TOTAL
No. Apellidos y nombres completos %i%%ﬁ::@;i Nacionalidad § CL N_‘tn?é::‘;‘:;on ;al'l: :icg:r: g:r?t:rs:lltoﬂp“' de Residencial CL I{"ﬁ Total (a} Ane& Total (b} {a b}
_I- ALEJANDRO PENAFIEL EEUBT:EIE 188.000
2 BARI NS WAREL A & ECUAT 1000,
3 PAULINA PERNAETEL ELURT 150.000
4 | ma.FERMANDA PEEAFTE] ECUAT 150.000,
] FERNANDO PROARD ECUAT., 1w000,
]
7
8
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11
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15
16
17
18 o B
19
20 o
21
22 e A
23
24
25
SUMAN 500.000,0
Certifico que la Informacon es correcta NOTAS: S5i, segan el Art. 209 de la Ley ae Compaiiias, la sociedad hubiere amortizado acciones, pondra Ja denominacién

de la compafiia en la columna “Apetlidos y Nombres compietos”™ y los valores correspondientes a las acciones

AR Y FE!

readquiridas en las columnas respectivas,

(1) Para inversionistas extranjeros
{2) Para inversibn extranjera directa.

{3} Parz uso de Superintendencia.
20 1) BEPRESENTANTE LEGAL .. Si necesita/mas d¢ una hoja agregue las que requiera, segiin este modelo.




